PAGE
2

Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

19.05.2014                                                                                                № 10-26

с. Чля

        Об утверждении Правил землепользования и застройки территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
Руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Члянского сельского поселения, с учетом протокола публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки, заключения о результатах публичных слушаний,
Совет депутатов Члянского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения, на сайте администрации Николаевского муниципального района в сети Интернет.

   3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава, председатель Совета депутатов
Члянского сельского поселения                                                      И.Л. Кузнецов